



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 858 463 912  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CMI NORGE AS  
Forretningsadresse: Østre Aker vei 62  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Brustad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	26 407 473	15 765 197
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 407 473</b>	<b>15 765 197</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	24 071 379	13 096 582
Lønnskostnad	5	3 476 055	2 038 566
Annen driftskostnad	6	664 864	816 763
<b>Sum kostnader</b>		<b>28 212 299</b>	<b>15 951 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 804 826</b>	<b>-186 714</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern	7		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	358 686	304 993
Annen renteinntekt		26 778	3 437
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>385 464</b>	<b>308 431</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		30	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>385 434</b>	<b>308 431</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 419 392</b>	<b>121 717</b>
Skattekostnad på resultat	8	-312 266	28 126
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-1 000 000	41 880



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Til/fra annen egenkapital		-107 126	51 711
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	315 920	3 654
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>315 920</b>	<b>3 654</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	10		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	10		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>315 920</b>	<b>3 654</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 10	<b>2 147 420</b>	<b>20 016 340</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	777 391	19 056
Fordringer på foretak i samme konsern	7	4 610 822	1 019 980
Andre fordringer		1 161 867	1 391 941
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 550 080</b>	<b>2 430 977</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	74 352	76 301
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>74 352</b>	<b>76 301</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 771 852</b>	<b>22 523 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 087 772</b>	<b>22 527 273</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital (50 000 aksjer à 60)	12	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		3 587 475	3 479 976
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 587 475</b>	<b>6 479 976</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			214 624
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>214 624</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>6 587 475</b>	<b>6 694 601</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
Forskuddsbetalt service	13		
Andre avsetninger for forpliktelser	13		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Gjeld til foretak i samme konsern	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		391 151	3 350 748
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		310 226	123 205
Gjeld til foretak i samme konsern	7	17 189	11 944 982
Annen kortsiktig gjeld		1 781 730	413 737
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 500 297</b>	<b>15 832 672</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 500 297</b>	<b>15 832 672</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 087 772</b>	<b>22 527 273</b>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Motor Finans AS

### ÅRSBERETNING 2024

#### INNLEDNING

Motor Finans AS er et selskap i konsernet Motor Gruppen hvor forretningsidéen er å utvikle og markedsføre smarte bilfinans-, bilabonnement og forsikringsløsninger for Mitsubishi, Renault, Dacia, og Hongqi kunder og forhandlere. Dette i nært samarbeid med utvalgte partnere, for på denne måten å understøtte salget av nye og brukte biler samt optimalisere provisjonsinntektene fra bilfinansiering. For mer utførlig informasjon henvises til årsberetning og regnskaper for Motor Gruppen AS.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### VIRKSOMHETENS ART OG PLASSERING

Selskapet har i 2024 hatt Nordea Finans som hovedsamarbeidspartner, og DNB og Santander som sekundærsamarbeidspartnere. Samtidig videreføres en samarbeidsavtale med Gjensidige på forsikring. Selskapets forretningsadresse er Østre Aker vei 62 i Oslo.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Motor Finans AS hadde i 2024 samlede inntekter på kr 26,407 mill som består av provisjonsinntekter og salg av biler.

For 2024 ble driftsresultatet negativt kr 1,805 mill. mot negativt kr 0,187 mill. i 2023. Ordinært resultat før skatt ble underskudd kr 1,419 mill. mot overskudd kr 0,122 mill. i 2023.

#### FORUTSETNINGER FOR FORTSATT DRIFT

Markedet for nye biler har vært utfordrende gjennom hele 2024 med sterk konkurranse og prispress. Det har lenge vært forventet at pengemarkedsrentene i Norge vil gå ned, noe som har latt vente på seg. Norges Bank har sist antydnet en rentereduksjon i juni 2025. Inflasjonen har derimot gradvis blitt lavere og makrobildet i Norge vurderes av mange som generelt godt. Mot slutten av 2024 og begynnelsen av 2025 synes det som om markedet har bedret seg noe. Det forventes at dette vil gi seg utslag i bedre etterspørsel etter biler og bilrelaterte tjenester.

Styret og ledelsen iverksatte høsten 2024 flere tiltak for å tilpasse virksomheten og organisasjonen bedre til aktiviteten i markedet. Gjennom 2024 har selskapene i Motor Gruppen også foretatt en del rydding i varelagre og dette fortsetter gjennom første halvår 2025.

Konsernet har tilstrekkelig likviditet, også etter de svake resultatene i 2024. Finansieringsavtalen med konsernets hovedbankforbindelse Danske Bank kommer opp for fornyelse senere i 2025 og det vil være nødvendig med fortsatt fremmedkapitalfinansiering. Konsernet har i februar 2025 inngått en ny avtale om varelagerfinansiering med Santander Consumer Bank, med 3 års varighet, som vil løpe parallelt med fasilitetene i Danske Bank.

Styret mener at det er riktig og forsvarlig å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



## OPPLYSNINGER OM ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt, og både de ansatte og ledelsen er opptatt av å opprettholde og utvikle dette. Sykefraværet har i 2024 vært på 1,3 %. Det har ikke vært ulykker eller skadetilfeller i 2024. Bedriften tilbyr årlig helse og arbeidsmiljøundersøkelse for alle ansatte og har et godt opplegg for sikkerhet, helse og miljø.

## LIKESTILLING OG MANGFOLD

Selskapet behandler alle ansettelser nøytralt i forhold til kjønn, etnisitet og livssyn. Det er ikke planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Selskapet samlet har 1 årsverk som er mann. I tillegg utføres noen tjenester fra søsterselskap. Styret har 2 medlemmer, der begge er menn.

Selskapet forholder seg aktivt til kravene i den nye Åpenhetsloven og følger en felles prosess med de andre selskapene i Motor Gruppen konsernet. Oppdatert redegjørelse i henhold til lovens krav vil publiseres på [www.motorgruppen.no/esg](http://www.motorgruppen.no/esg) innen 30. juni 2025.

## MILJØFORHOLD

Etter styrets oppfatning er utslippene til det ytre miljø fra selskapets virksomhet innenfor de grenser som er lagt fra offentlige instanser, og belastningene er generelt lave. Selskapene i konsernet arbeider kontinuerlig med å finne gode løsninger for å minimere negativ påvirkning på det ytre miljø.

## FREMTIDSUTSIKTER

Selskapet har samarbeidsavtale med Nordea Finans, Santander (ny i 2024) og Gjensidige. Disse mener vi sikrer gode inntekter og et godt fundament å bygge videre på. Det blir fortsatt arbeidet videre med å få til samarbeid med flest mulig av de uavhengige forhandlerne. Innfasing av mulige nye agenturer i 2025 forventes å medvirke positivt for etterspørselen etter våre produkter og tjenester.

Avtalen med Santander innebærer at den aktive finansvirksomheten i Motor Finans trappes ned. I løpet av 2025 vil konsernets virksomhet innen bilfinansiering i stor grad i direkte samarbeid mellom bilimportørene, Santander og forhandlerne.

Selskapets styre planlegger å legge ny virksomhet inn i Motor Finans i form av et nytt importagentur for biler. Selskapets vedtekter, avtaleverk og drift vil tilpasses den nye virksomheten.



## OPPLYSNINGER OM FINANSIELL RISIKO

Selskapets markedsrisiko er i første rekke knyttet til salg av nye biler og deler. Salget av nye biler avhenger i hovedsak av finansielle konjunkturer, generell utvikling i bilmarkedet samt hvordan de modeller som konsernet importerer blir tatt imot hos kjøperne. Som en naturlig følge av dette vil selskapets omsetning og resultater kunne vise store variasjoner fra år til år.

2025 blir et nytt år med mange utfordringer og mye usikkerhet i bilmarkedet. Geopolitiske og makroøkonomiske utsikter, og ikke minst usikkerhet rundt internasjonal handel og tollregimer, gjør at utfallsrommet for både rentenivå, valutakurser, inflasjon og kjøpekraft vil være stort også i Norge.

Finansieringen av selskapet og tilknyttet likviditetsrisiko styres sentralt gjennom den kredittramme og konsernkontoordning som morselskapet har i Danske Bank. Det er også inngått avtale om lagerfinansiering med Santander Consumer Bank. Det vises til morselskapets årsberetning for ytterligere redegjørelse i den forbindelse.

Oslo 29. april 2025.

---

Vidar Eriksen  
Styreleder / daglig leder

---

Jakob Wolstad  
Styremedlem

**Motor Finans AS**

RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12.	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekt og driftskostnad</b>			
Salgsinntekt	3	26 407 473	15 765 197
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>26 407 473</b>	<b>15 765 197</b>
Varekostnad	4	-24 071 379	-13 096 582
Lønnskostnad	5	-3 476 055	-2 038 566
Annen driftskostnad	6	-664 864	-816 763
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>-28 212 299</b>	<b>-15 951 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 804 826</b>	<b>-186 714</b>
<b>Finansinntekt og finanskostnad</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	358 686	304 993
Annen renteinntekt		26 778	3 437
Annen rentekostnad		-30	0
<b>Finansresultat</b>		<b>385 434</b>	<b>308 431</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 419 392</b>	<b>121 717</b>
<b>Skattekostnad på resultat</b>	8	<b>312 266</b>	<b>-28 126</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Mottatt konsernbidrag (netto skatt)		-1 000 000	0
Avgitt konsernbidrag (netto skatt)		0	41 880
Til/fra annen egenkapital		-107 126	51 711
<b>Sum</b>		<b>-1 107 126</b>	<b>93 591</b>



## Motor Finans AS

BALANSE PR 31.12.	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	315 920	3 654
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>315 920</b>	<b>3 654</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>315 920</b>	<b>3 654</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>4, 10</b>	<b>2 147 420</b>	<b>20 016 340</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	777 391	19 056
Fordringer på foretak i samme konsern	7	4 610 822	1 019 980
Andre fordringer		1 161 867	1 391 941
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 550 080</b>	<b>2 430 977</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>11</b>	<b>74 352</b>	<b>76 301</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 771 852</b>	<b>22 523 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 087 772</b>	<b>22 527 273</b>



## Motor Finans AS

BALANSE PR 31.12.	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (50 000 aksjer à 60)	12	3 000 000	3 000 000
Innskutt annen egenkapital		3 587 475	3 479 976
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 587 475</b>	<b>6 479 976</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	214 624
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>214 624</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>6 587 475</b>	<b>6 694 601</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til foretak i samme konsern	7	17 189	11 944 982
Leverandørgjeld		391 151	3 350 748
Skyldige offentlige avgifter		310 226	123 205
Annen kortsiktig gjeld		1 781 730	413 737
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 500 297</b>	<b>15 832 672</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 500 297</b>	<b>15 832 672</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 087 772</b>	<b>22 527 273</b>

Oslo, 29.04.2025

\_\_\_\_\_  
Vidar Eriksen  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jakob Godvar Wolstad  
Styremedlem



## Motor Finans AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>			
Resultat før skattekostnad		-1 419 392	121 717
+/- Endring i varelager		17 868 920	11 481 568
+/- Endring i kundefordringer		-758 335	1 437 267
+/- Endring i leverandørgjeld		-2 959 597	3 331 360
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 144 675	-19 538 255
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 586 921</u>	<u>-3 166 343</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>			
= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt / konsernkantomellømværende		-3 535 178	7 412 381
÷ Utbetalinger av konsernbidrag		-53 692	-4 169 737
= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 588 870</u>	<u>3 242 644</u>
<b>ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:</b>			
+/- Netto endring i kontanter *		-1 949	76 301
+ Beholdning av kontanter 1.1.		76 301	0
= Beholdning av kontanter 31.12.	11	<u>74 352</u>	<u>76 301</u>

\* Kontantbegrepet omfatter også eventuelle kontantekvivalenter.



## Motor Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 8

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### Konsernkonto bank

Selskapet deltar i morselskapets konsernkontoordning i Danske Bank. Innskudd / trekk på tildelt konto i ordningen representerer mellomværende med morselskapet og er klassifisert som dette i balansen. Renter er tilsvarende klassifisert som renter til / fra konsernselskap.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Motor Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 9

### Note 2 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, viser selskapets styre og ledelse til at man høsten 2024 vedtok å trappe ned den operative virksomheten som agent for salg av bilfinansierings- og biladministrasjonsprodukter. Morselskapet Motor Gruppen Import AS inngikk i februar 2025 en avtale med Santander Consumer Bank hvor Santander vil overta noe av rollen til Motor Finans. I løpet av 2025 vil konsernets virksomhet innen bilfinansiering i stor grad foregå i direkte samarbeid mellom bilimportørene, Santander og forhandlerne.

Selskapets styre planlegger å legge ny virksomhet inn i Motor Finans i form av et nytt importagentur for biler. Selskapets vedtekter, avtaleverk og drift vil tilpasses den nye virksomheten.

Styret mener at det er riktig og forsvarlig å legge fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Note 3 Salgsinntekter

Virksomhetsområder	2024	2023
Inntekter fra leasing, lån og rentesubsidiering	10 674 293	4 478 275
Salg av nye biler	15 733 180	11 286 922
<b>Sum</b>	<b>26 407 473</b>	<b>15 765 197</b>

Selskapets omsetning er i sin helhet innenlands i Norge.

### Note 4 Varer og varekostnad

Varekategorier	2024	2023
Nye biler	2 147 420	20 016 340
<b>Sum</b>	<b>2 147 420</b>	<b>20 016 340</b>

Selskapet kjøpte i slutten av 2022 et parti nye elbiler for videresalg. Per 31.12.2024 var restbeholdningen på tre biler. Varekostnaden inkluderer for 2024 (2023) direkte utgifter til rentesubsidiering med kr 7 981 861 (kr 1 412 414).

### Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2024	2023
Lønninger	2 847 705	2 395 572
Folketrygdavgift	478 984	438 350
Pensjonskostnader	96 698	101 063
Andre ytelser/personalkostnader	0	0
Periodisering og overføringer til/fra nærstående	52 668	-896 419
<b>Sum</b>	<b>3 476 055</b>	<b>2 038 566</b>

Antall årsverk	1	1
----------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus mv	1 566 519	0
Annen godtgjørelse	113 428	0
Pensjonspremier/-innskudd	84 318	0



## Motor Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 10

### Note 5 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v. (forts.)

#### Pensjonsordning og -kostnader

Selskapet har innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjon (OTP) som tilfredsstiller lovens krav. Selskapets forpliktelse er begrenset til å dekke løpende innskudd og tilhørende risikopremie. Det knytter seg ingen fremtidige forpliktelser til ordningen og selskapets kostnad består derfor av de løpende innskudd og premier.

#### Incentivordninger

Konsernets kompensasjonspolitik er fastsatt av styret og skal bidra til økt verdiskaping. Alle ansatte ved konsernets hovedkontor deltar i en overskuddsdeling hvor 3 % av konsernets resultat for 2024 blir fordelt likt på alle ansatte forutsatt fullt arbeidsår. Kompensasjonen for ledende ansatte består i tillegg til fastlønn og overskuddsdeling også av personlige bonusordninger. Daglig leder mottar en personlig bonus basert på oppnådde resultatmessige og kvalitative mål i tillegg til deltagelse i et incentivprogram for konsernledelsen som er basert på egenkapitalavkastningen for konsernet. Incentivordningen gir rett til kontantutbetaling som starter 5 år etter ansettelse. Kostnadene knyttet til opptjent bonus og incentivordning resultatføres løpende i selskapsregnskapet. For incentivordningen regnskapsføres balanseforpliktelsen hos morselskapet og opptjening / utbetaling avregnes via mellomregning.

#### Revisor

Revisjonshonorar er betalt med kr 71 000 (ex mva), i tillegg er det betalt kr 29 000 (ex mva) for teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer og kr 4 300 for andre tjenester utenfor revisjon.

### Note 6 Leieavtaler

Selskapet har leieavtale for fast eiendom hvor årsleie for 2024 var på kr 117 288. Utløpsdato for leieavtalen er 31.12.2028.

### Note 7 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern m.v.

Mellomværende med foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer i regnskapsoppstillingen. I posten inngår også bankinnskudd/kassekreditt i konsernkontoordning. Vesentlige poster med kjøp fra og salg til nærstående selskap fremgår i følgende tabeller (beløp i MNOK):

<b>Kjøp fra nærstående:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kjøp biler	-2,0	0,0
Kjøp sentralisert tjenesteyting	0,1	0,4
Leie av fast eiendom	0,1	0,1
<b>Sum</b>	<b>-1,7</b>	<b>0,4</b>
Salg biler / bilformidling	9,0	6,8
Salg sentralisert tjenesteyting	7,4	0,0
<b>Sum</b>	<b>16,3</b>	<b>6,8</b>

Negativt beløp for "Kjøp biler" skyldes mottatt støtte for tidligere kjøpte biler.



## Motor Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 11

### Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	11 812
Endring i utsatt skattefordel	-312 266	16 314
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-312 266</b>	<b>28 126</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 419 392	121 717
Permanente forskjeller	0	6 128
Endring i midlertidige forskjeller	-16 609	-74 153
Avgitt konsernbidrag	0	-53 692
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 436 001</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	11 812
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-11 812
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	0	-16 609	-16 609
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-16 609</b>	<b>-16 609</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 436 001	0	1 436 001
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 436 001</b>	<b>-16 609</b>	<b>1 419 392</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-315 920</b>	<b>-3 654</b>	<b>312 266</b>

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2024	3 000 000	3 479 976	214 624	6 694 601
Årets resultat			-1 107 126	-1 107 126
Mottatt konsernbidrag (netto skatt)		107 499	892 501	1 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 587 475</b>	<b>0</b>	<b>6 587 475</b>



## Motor Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Side 12

### Note 10 Pantstillelser m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen / konsernets gjeld 2 924 811 20 035 397

Danske Bank har pant i selskapets varelager, driftsmidler og kundefordringer til sikkerhet for sitt engasjement for morselskapet Motor Gruppen import AS og dets søsterselskap Motor Gruppen Detalj AS. Motor Gruppen Import AS sin samlede ramme for garantier og kreditt er på kr 780 millioner.

Selskapet inngår i fellesregistrering for merverdiavgift med Motor Gruppen AS og samtlige aktuelle underliggende konsernselskap. I denne anledning påhviler det solidaransvar for riktig innbetaling av avgift.

### Note 11 Bundne midler

I selskapets "Bankinnskudd, kontanter o.l." inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr 74 352.

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 000 000 består av 50 000 aksjer pålydende kr 60. Selskapet eies 100 % av Motor Gruppen Import AS som er datterselskap av Motor Gruppen AS, Østre Aker vei 62, Oslo. Motor Gruppen AS utarbeider konsernregnskap som er tilgjengelig fra selskapets kontor.

### Note 13 Andre forpliktelser m.v.

Omsetningen av biler gjelder kjøretøy som er omfattet av nybilgaranti fra fabrikk / importør.

Ved salg til leasingselskap har selskapet gjenkjøpsavtaler med restverdigaranti.

Garantistillelser:	2024	2023
Restverdigaranti leasing/lån	1 455 430	955 080
<b>Sum</b>	<b>1 455 430</b>	<b>955 080</b>